
h t tp s : / / ep - sdg s . com 

2022!9"1# 
お客様$

≪一つ買うともう一つもらえる≫　 

キャンペーンのご案内 

酷暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、E＆Pでは【抽選100名様】に1mのケーブルをお買い上げいただ
くと0.2mのケーブル無料サービスキャンペーンを実施します。 

【キャンペーン概要】 

■実施期間 

2022年9月1日（木）～9月30日（金） 

※規定人数「100名」に達し次第、終了いたします。 

是非ともこの機会にお得なキャンペーンをご利用いただき、弊社製品の
ご購入をご検討ください。

https://ep-sdgs.com

